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期　日 令和５年１１月１９日（日）
コース 白河市総合運動公園陸上競技場スタート

福島県庁前フィニッシュ
１６区間　９６.３ｋｍ

主　催 福島陸上競技協会・福島民報社

第３５回市町村対抗
福島県縦断駅伝競走大会

記　録　一　覧



第３５回　ふくしま駅伝

順位 № 市　　名 記　録 № 町　　名 記　録 № 村　　名 記　録

1 2 会津若松市 5:05:08 22 石 川 町 5:15:11 45 西 郷 村 5:27:20

2 4 い わ き 市 5:06:43 35 会津美里町 5:16:54 46 泉 崎 村 5:33:43

3 3 郡 山 市 5:07:22 25 三 春 町 5:29:22 47 中 島 村 5:43:32

4 9 二 本 松 市 5:14:08 17 鏡 石 町 5:29:42 50 平 田 村 5:48:30

5 1 福 島 市 5:15:37 32 猪 苗 代 町 5:30:27 51 北 塩 原 村 5:49:42

6 6 須 賀 川 市 5:18:18 18 矢 吹 町 5:31:08 49 玉 川 村 5:54:36

7 5 白 河 市 5:21:44 36 広 野 町 5:33:39 43 大 玉 村 5:56:26

8 10 田 村 市 5:22:15 23 浅 川 町 5:42:44 44 天 栄 村 5:56:30

9 13 本 宮 市 5:22:23 33 会津坂下町 5:44:19 48 鮫 川 村 6:02:35

10 11 南 相 馬 市 5:26:55 14 桑 折 町 5:45:00

総　合　成　績　表(上位１０チーム）
【　市　の　部　】 【　町　の　部　】 【　村　の　部　】

区間 距離 № 氏
ふり

　　名
がな

記　録 備　考

13 4.8km 2 佐藤
さとう

　翔太
しょうた

会津若松市 (専修大3年) 14:50 区間新

13 4.8km 4 秋元
あ き も と

　翔太
し ょ う た

いわき市 (いわき秀英高3年) 14:51 区間新

市町村(所属)

新　記　録　一　覧

区間
(距離)

№
氏　　名
(市町村名)

記　録 №
氏　　名
(市町村名)

記　録 №
氏　　名
(市町村名)

記　録

1 湯田
ゆだ

　和
なごみ

未 圓
つむらや

谷　仁
にな

渚 岩崎
いわさき

　麻知子
まちこ

(4.0km) (会津若松市) (浅川町) (天栄村)

2 植村
うえむら

　真
まなと

登 大和田
おおわだ

　貴
たかはる

治 山縣
やまがた

　功
こうき

季
(8.2km) (いわき市) (広野町) (西郷村)

3 吉田
よしだ

　翔
しょうま

眞 鈴木
すずき

　瑛
えい

太
た

菊地
きくち

　優
ゆうじ

志
(5.8km) (須賀川市) (会津美里町) (泉崎村)

4 藁谷
わらがい

　誠
せいや

矢 齋藤
さいとう

　一筋
いちず

生田目
なまため

　瑠偉
るい

(7.3km) (いわき市) (浅川町) (平田村)

5 増子
ましこ

　風
ふう

希
き

山口　陸
やまぐち　りく

本間
ほんま

　涼
りょう

斗
と

(6.4km) (郡山市) (石川町) (西郷村)

6 村越
むらこし

　柊
しゅうや

哉 増子
ましこ

　陽太
ようた

福田
ふくだ

　健人
けんと

(8.3km) (郡山市) (鏡石町) (泉崎村)

7 半谷
はんがい

　創
そうしん

辰 渡部
わたなべ

　勇
ゆうた

大 小沼
おぬま

　駿斗
はやと

(5.4km) (福島市) (会津美里町) (大玉村)

8 渡邊
わたなべ

　悠人
ゆうと

吉田　進次朗
よしだ　　　　しんじろう

高木
たかぎ

　郁
いくま

真
(4.1km) (会津若松市) (会津美里町) (西郷村)

9 安藤
あんどう

　万葉
かずは

岩橋
いわはし

　菜
な

乃
の

新井
あらい

　志穂
しほ

(3.0km) (いわき市) (猪苗代町) (西郷村)

10 物江
ものえ

　雄
かつとし

利 白井
しらい

　恒成
こうせい

本名
ほんな

　　萩
しゅう

(10.6km) (会津若松市) (会津美里町) (希望ふくしま・昭和村)

11 伊東　舞莉彩
いとう　　　まりあ

田子
たご

　明
あかり

花莉 佐藤　舞歩
さとう　　　まほ

(3.9km) (郡山市) (石川町) (西郷村)

12 高橋　晴之
たかはし　はるゆき

末田
すえだ

　唯
いくみ

久海 小玉
こだま

　歩
いぶき

葵
(7.0km) (郡山市) (石川町) (泉崎村)

13 佐藤
さとう

　翔太
しょうた

14:50 村上
むらかみ

　正義
ただよし

兼子
かねこ

　太
た

鶴
つる

(4.8km) (会津若松市) 区間新 (鏡石町) (泉崎村)

14 山田
やまだ

　泰
やすひろ

広 鴻巣
こうのす

　隼人
はやと

瀬戸
せと

　隆行
たかゆき

(5.7km) (福島市) (会津美里町) (泉崎村)

15 菊田
きくた

　あさ美
み

松下
まつした

　ゆめの 片野
かたの

　真子
まこ

(3.4km) (田村市) (石川町) (西郷村)

16 村上
むらかみ

　康則
やすのり

佐藤　忠俊
さとう　　　ただとし

幡谷
はたや

　原
げん

太
た

(8.4km) (いわき市) (桑折町) (天栄村)
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敢　闘　賞　一　覧
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第３５回　市町村対抗福島県縦断駅伝競走大会

主催：福島陸上競技協会，福島民報社
コース：白河市～福島市
共催：福島県，福島県教育委員会，ラジオ福島，テレビユー福島
日付:2023-11-19 最終コール:7:20 競技開始:7:40

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区 8区
4.0km 8.2km 5.8km 7.3km 6.4km 8.3km 5.4km 4.1km

1 5:05:08 2 会津若松市 湯田　和未 山口　千皓 戸田　真己 小畠　翼 山田　孔志 加藤　優斗 半谷　創辰 渡邊　悠人
ゆだ　なごみ やまぐち　ちひろ とだ　まさみ おばた　つばさ やまだ　こうし かとう　ゆうと はんがい　そうしん わたなべ　ゆうと
(1) 13:04 (6) 39:05 (4) 57:09 (3) 1:19:37 (4) 1:40:04 (3) 2:06:01 (3) 2:22:54 (3) 2:36:16
(1) 13:04 (16) 26:01 (5) 18:04 (2) 22:28 (8) 20:27 (3) 25:57 (1) 16:53 (1) 13:22

2 5:06:43 4 いわき市 蛭田　美来 植村　真登 吉田　滉太朗 藁谷　誠矢 枝川　大祐 太田　翔空 高坂　彰 馬上　星耶
ひるた　みらい うえむら　まなと よしだ　こうたろう わらがい　せいや えだかわ　だいすけ おおた　とあ たかさか　あきら まがみ　せいや

(9) 13:51 (3) 38:16 (3) 56:03 (2) 1:18:19 (2) 1:37:58 (2) 2:04:47 (2) 2:22:14 (2) 2:36:00
(9) 13:51 (1) 24:25 (3) 17:47 (1) 22:16 (3) 19:39 (8) 26:49 (3) 17:27 (4) 13:46

3 5:07:22 3 郡山市 山口　ありす 谷中　晴 安倍　優紀 橋本　健市 増子 　風希 村越　柊哉 大和田　剛基 河野　広幸
やまぐち　ありす たになか　はる あんばい　まさのり はしもと　けんいち ましこ　ふうき むらこし　しゅうや おおわだ　こうき かわの　ひろゆき

(6) 13:19 (1) 37:55 (1) 55:28 (1) 1:18:13 (1) 1:37:44 (1) 2:03:38 (1) 2:21:01 (1) 2:34:44
(6) 13:19 (3) 24:36 (2) 17:33 (3) 22:45 (2) 19:31 (2) 25:54 (2) 17:23 (3) 13:43

4 5:14:08 9 二本松市 安齋　響 石井　翔琉 武藤　亮太 安斎　陸久 渡辺　一哉 半澤　拓見 鈴木　湊人 菅野　煌大
あんざい　きょう いしい　かいり むとう　りょうた あんざい　りく わたなべ　かずや はんざわ　たくみ すずき　みなと すげの　こうだい

(16) 14:15 (12) 39:58 (10) 58:08 (7) 1:21:17 (7) 1:41:30 (7) 2:08:34 (6) 2:26:18 (7) 2:40:36
(16) 14:15 (13) 25:43 (7) 18:10 (6) 23:09 (6) 20:13 (10) 27:04 (7) 17:44 (11) 14:18

5 5:15:11 22 石川町 木戸　望乃実 水野　太介 野﨑　考大 大澤　琉欧 山口　陸 藤田　篤史 角田　翔 宇佐美　皓大
きど　ののみ みずの　だいすけ のざき　こうた おおさわ　りお やまぐち　りく ふじた　あつし つのだ　しょう うさみ　こうだい
(8) 13:35 (9) 39:44 (9) 58:07 (5) 1:20:59 (5) 1:40:19 (5) 2:06:51 (5) 2:25:15 (5) 2:39:38
(8) 13:35 (17) 26:09 (8) 18:23 (5) 22:52 (1) 19:20 (5) 26:32 (16) 18:24 (13) 14:23

6 5:15:37 1 福島市 丹野　星愛 齋藤　健人 山田　輝 高橋　良太 長谷川　弘樹 高橋　佳希 浅海　有星 丹治　頼人
たんの　せな さいとう　けんと やまだ　ひかる たかはし　りょうた はせがわ　こうき たかはし　よしき あさうみ　ゆうせい たんじ　らいと
(2) 13:05 (2) 38:04 (6) 57:14 (6) 1:21:15 (6) 1:41:27 (6) 2:07:59 (7) 2:26:22 (6) 2:40:30
(2) 13:05 (6) 24:59 (16) 19:10 (12) 24:01 (5) 20:12 (5) 26:32 (15) 18:23 (10) 14:08

7 5:16:54 35 会津美里町 久家　すずか 川島　遥人 鈴木　瑛太 山口　大陽 秋山　勇人 橋本　稜平 渡部　勇大 吉田　進次朗
くげ　すずか かわしま　はると すずき　えいた やまぐち　ひろあき あきやま　はやと はしもと　りょうへい わたなべ　ゆうた よしだ　しんじろう
(15) 14:11 (11) 39:51 (8) 58:00 (8) 1:21:28 (8) 1:42:05 (8) 2:09:34 (8) 2:27:19 (8) 2:40:45
(15) 14:11 (12) 25:40 (6) 18:09 (8) 23:28 (10) 20:37 (16) 27:29 (8) 17:45 (2) 13:26

8 5:18:18 6 須賀川市 菊地　麻耶 海村　蓮 吉田　翔眞 鈴木　奏真 中澤　雄大 太田　元紀 遠藤　風翔 赤塚　祐星
きくち　まや うみむら　れん よしだ　しょうま すずき　そうま なかざわ　ゆうだい おおた　げんき えんどう　ふうが あかつか　ゆうせい
(14) 14:02 (5) 38:37 (2) 55:50 (4) 1:19:56 (3) 1:39:37 (4) 2:06:20 (4) 2:24:03 (4) 2:38:10
(14) 14:02 (2) 24:35 (1) 17:13 (15) 24:06 (4) 19:41 (7) 26:43 (5) 17:43 (8) 14:07

9 5:21:44 5 白河市 杉谷　奈都姫 安濃　佑真 大河原　旭 矢内　允 藤田　賢 岡　剛史 田村　陸斗 小針　一輝
すぎたに　なつき あんのう　ゆうま おおかわら　あさひ やない　まこと ふじた　けん おか　つよし たむら　りくと こばり　かずき

(20) 14:24 (14) 40:10 (12) 59:07 (14) 1:23:11 (14) 1:43:56 (9) 2:10:15 (9) 2:28:07 (10) 2:42:14
(20) 14:24 (14) 25:46 (14) 18:57 (13) 24:04 (11) 20:45 (4) 26:19 (10) 17:52 (8) 14:07

10 5:22:15 10 田村市 関根　くるみ 橋本　櫂知 山口　悠樹 佐久間　大貴 吉田　良佑 栁沼　大綺 大東　樹矢 三輪　奈槻
せきね　くるみ はしもと　かいち やまぐち　ゆうき さくま　だいき よしだ　りょうすけ やぎぬま　だいき だいとう　みきや みわ　なつき

(27) 14:51 (15) 40:15 (13) 59:12 (13) 1:22:32 (11) 1:43:19 (11) 2:10:29 (11) 2:28:11 (9) 2:42:08
(27) 14:51 (9) 25:24 (14) 18:57 (7) 23:20 (13) 20:47 (11) 27:10 (4) 17:42 (7) 13:57

11 5:22:23 13 本宮市 國分　美杏 斉藤　陽一郎 國分　渉夢 樋口　拓海 佐藤　悠生 渡辺　晋史 橋本　悠真 渡邊　司冴
こくぶん　みあ さいとう　よういちろう こくぶん　あゆむ ひぐち　たくみ さとう　はるき わたなべ　しんじ はしもと　はるま わたなべ　つかさ

(23) 14:40 (17) 40:36 (11) 58:35 (10) 1:22:10 (12) 1:43:29 (10) 2:10:26 (10) 2:28:09 (11) 2:42:27
(23) 14:40 (15) 25:56 (4) 17:59 (9) 23:35 (16) 21:19 (9) 26:57 (5) 17:43 (11) 14:18

凡例（ NSR…区間新記録）
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第３５回　市町村対抗福島県縦断駅伝競走大会

主催：福島陸上競技協会，福島民報社
コース：白河市～福島市
共催：福島県，福島県教育委員会，ラジオ福島，テレビユー福島
日付:2023-11-19 最終コール:7:20 競技開始:7:40

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム

1 5:05:08 2 会津若松市

2 5:06:43 4 いわき市

3 5:07:22 3 郡山市

4 5:14:08 9 二本松市

5 5:15:11 22 石川町

6 5:15:37 1 福島市

7 5:16:54 35 会津美里町

8 5:18:18 6 須賀川市

9 5:21:44 5 白河市

10 5:22:15 10 田村市

11 5:22:23 13 本宮市

9区 10区 11区 12区 13区 14区 15区 16区
3.0km 10.6km 3.9km 7.0km 4.8km 5.7km 3.4km 8.4km

大関　響流 物江　雄利 小島　彩乃 栗村　凌 佐藤　翔太 椿　瑠偉音 若林　香里奈 五十嵐　拓也
おおぜき　そうる ものえ　かつとし こじま　あやの くりむら　りょう さとう　しょうた つばき　るいおん わかばやし　かりな いがらし　たくや

(3) 2:47:14 (1) 3:18:10 (1) 3:31:58 (1) 3:53:32 (1) 4:08:22 (1) 4:26:50 (1) 4:39:12 (1) 5:05:08
(2) 10:58 (1) 30:56 (2) 13:48 (2) 21:34 (1) 14:50 NSR (2) 18:28 (4) 12:22 (2) 25:56
安藤　万葉 蛭田　雄大 佐藤華ルイーズ 下山田　陽登 秋元　翔太 阿部　颯斗 馬上　夢桜 村上　康則

あんどう　かずは ひるた　ゆうだい さとう　はな　るいーず しもやまだ　はると あきもと　しょうた あべ　はやと まがみ　ゆら むらかみ　やすのり
(2) 2:46:50 (3) 3:18:56 (3) 3:32:53 (3) 3:55:17 (3) 4:10:08 (3) 4:28:51 (3) 4:41:17 (2) 5:06:43
(1) 10:50 (4) 32:06 (4) 13:57 (8) 22:24 (2) 14:51 NSR (4) 18:43 (5) 12:26 (1) 25:26
小黒　咲良 齋藤　大樹 伊東　舞莉彩 高橋　晴之 渡部　生吹 栁田　悠吾 佐藤　美紘 向田 祐翔

おぐろ　さくら さいとう　だいき いとう　まりあ たかはし　はるゆき わたなべ　いぶき やなぎた　ゆうご さとう　みひろ むかいだ　ゆうと
(1) 2:46:02 (2) 3:18:43 (2) 3:32:24 (2) 3:53:41 (2) 4:08:56 (2) 4:28:44 (2) 4:40:41 (3) 5:07:22
(6) 11:18 (11) 32:41 (1) 13:41 (1) 21:17 (4) 15:15 (11) 19:48 (2) 11:57 (8) 26:41
渡辺　優夢 大内　亜彩希 菅野　臨 中島　拓実 宍戸　結紀 渡辺　徳 宍戸　涼七 神野藤　宏行

わたなべ　ゆめ おおうち　あさき すげの　のぞみ なかじま　たくみ ししと　ゆうき わたなべ　あつし ししと　すずな かんのとう　ひろゆき

(6) 2:51:49 (6) 3:24:08 (7) 3:39:15 (5) 4:00:52 (4) 4:15:57 (4) 4:34:39 (4) 4:47:11 (4) 5:14:08
(4) 11:13 (5) 32:19 (8) 15:07 (3) 21:37 (3) 15:05 (3) 18:42 (7) 12:32 (9) 26:57
吉田　萌夏 下山田　稜 田子　明花莉 末田　唯久海 紀陸　耕平 鈴木　塁翔 松下　ゆめの 松下　竜大

よしだ　もか しもやまだ　りょう たご　あかり すえだ　いくみ きろく　こうへい すずき　るいと まつした　ゆめの まつした　りゅうた
(5) 2:51:12 (8) 3:24:17 (4) 3:38:17 (4) 3:59:59 (5) 4:16:24 (5) 4:35:25 (5) 4:47:57 (5) 5:15:11
(9) 11:34 (13) 33:05 (5) 14:00 (4) 21:42 (15) 16:25 (6) 19:01 (7) 12:32 (12) 27:14
服部　奈夢 菅野　優空 金丸　姫菜 山田　皓亮 萩原　彪我 山田　泰広 森　香乃音 黒澤　直人

はっとり　なな かんの　ゆあ かなまる　ひめな やまだ　こうすけ はぎわら　ひゅうが やまだ　やすひろ もり　このん くろさわ　なおと
(7) 2:51:50 (5) 3:23:54 (5) 3:39:01 (6) 4:01:47 (6) 4:17:43 (6) 4:35:53 (6) 4:48:20 (6) 5:15:37
(7) 11:20 (3) 32:04 (8) 15:07 (10) 22:46 (8) 15:56 (1) 18:10 (6) 12:27 (13) 27:17
鈴木　心結 白井　恒成 馬場　あかね 遠藤　莉空 五十嵐　伊吹 鴻巣　隼人 永嶺　凛 山口　大徳

すずき　みゆう しらい　こうせい ばば　あかね えんどう　りく いがらし　いぶき こうのす　はやと ながみね　りん やまぐち　ひろのり
(8) 2:52:20 (7) 3:24:11 (8) 3:39:30 (7) 4:01:49 (7) 4:18:01 (7) 4:36:59 (7) 4:50:20 (7) 5:16:54
(10) 11:35 (2) 31:51 (11) 15:19 (7) 22:19 (10) 16:12 (5) 18:58 (19) 13:21 (7) 26:34
三浦　香愛 小森　直幸 石井　みなみ 熊田　成弥 石川　知輝 星　晴希 安田　蒼生 加藤　将士

みうら　かな こもり　なおゆき いしい　みなみ くまだ　せいや いしかわ　ともき ほし　はるき やすだ　あおい かとう　まさし
(4) 2:49:59 (4) 3:23:25 (6) 3:39:06 (8) 4:02:00 (8) 4:18:15 (8) 4:38:34 (8) 4:51:48 (8) 5:18:18
(11) 11:49 (15) 33:26 (15) 15:41 (12) 22:54 (11) 16:15 (20) 20:19 (16) 13:14 (6) 26:30
石川　結菜 木田　貴大 嶋崎　桃花 豊田　廣 會田　輝匡 大川原　寛太 本宮　椛香 塩田　悠揮

いしかわ　ゆな きだ　たかひろ しまざき　ももか とよた　ひろ あいた　きずく おおかわら　かんた もとみや　かこ しおた　はるたか
(11) 2:54:12 (11) 3:26:38 (9) 3:41:49 (9) 4:04:54 (9) 4:20:09 (9) 4:40:00 (9) 4:53:28 (9) 5:21:44
(14) 11:58 (8) 32:26 (10) 15:11 (15) 23:05 (4) 15:15 (12) 19:51 (26) 13:28 (24) 28:16
吉田　はな 郡司　珀翔 鈴木　英理 添田　倖斗 志田　徹 佐久間　輝 菊田　あさ美 菅野　竜飛

よしだ　はな ぐんじ　はくと すずき　えり そえた　ゆきと しだ　とおる さくま　ひかる きくた　あさみ かんの　りゅうと
(10) 2:54:03 (9) 3:26:27 (10) 3:42:16 (10) 4:05:13 (10) 4:21:31 (10) 4:41:46 (10) 4:53:40 (10) 5:22:15
(13) 11:55 (7) 32:24 (18) 15:49 (13) 22:57 (12) 16:18 (18) 20:15 (1) 11:54 (27) 28:35
橋本　杷奈 國分　遥哉 有馬　千尋 村上　秀 小野　陽平 猪狩　礼央 先﨑　夢姫 佐藤　勝茂

はしもと　はな こくぶん　はるや ありま　ちひろ むらかみ　しゅう おの　ようへい いがり　れお せんざき　ゆき さとう　かつしげ
(9) 2:53:57 (10) 3:26:35 (11) 3:42:54 (11) 4:06:46 (11) 4:23:04 (11) 4:42:42 (11) 4:55:55 (11) 5:22:23
(8) 11:30 (10) 32:38 (25) 16:19 (21) 23:52 (12) 16:18 (9) 19:38 (15) 13:13 (5) 26:28

凡例（ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区 8区
4.0km 8.2km 5.8km 7.3km 6.4km 8.3km 5.4km 4.1km

12 5:26:55 11 南相馬市 石川　乃亜 日下　稜空 渡邉　優典 遠藤　貴洋 原田　悠平 小元　健 叶　遼太 伊東　友弥
いしかわ　のあ くさか　りく わたなべ　ゆうすけ えんどう　たかひろ はらだ　ゆうへい おもと　けん かのう　りょうた いとう　ともや

(7) 13:21 (18) 40:39 (14) 59:18 (16) 1:24:13 (15) 1:45:46 (16) 2:12:58 (17) 2:31:52 (17) 2:46:43
(7) 13:21 (26) 27:18 (11) 18:39 (24) 24:55 (21) 21:33 (12) 27:12 (22) 18:54 (18) 14:51

13 5:27:20 45 西郷村 矢内　楓恋 山縣　功季 戸上　博斗 園川　雅樹 本間　涼斗 佐藤　壮真 木幡　泰仁 高木　郁真
やない　かれん やまがた　こうき とがみ　はくと そのかわ　まさき ほんま　りょうと さとう　そうま こわた　やすひと たかぎ　いくま

(4) 13:13 (4) 38:24 (5) 57:13 (11) 1:22:27 (13) 1:43:51 (15) 2:12:33 (15) 2:31:02 (13) 2:45:29
(4) 13:13 (8) 25:11 (12) 18:49 (27) 25:14 (18) 21:24 (26) 28:42 (17) 18:29 (14) 14:27

14 5:29:22 25 三春町 小野寺　佳音 黒羽　俊輔 伊藤　瞭太 小針　蒼大 上石　敦士 浦山　陽介 渡邊　篤樹 木幡　俐王
おのでら　かのん くろば　しゅんすけ いとう　りょうた こばり　そうだい あげいし　あつし うらやま　ようすけ わたなべ　あつき こはた　りお

(12) 14:01 (8) 39:09 (7) 57:38 (9) 1:21:42 (10) 1:43:15 (13) 2:10:42 (12) 2:28:49 (12) 2:42:42
(12) 14:01 (7) 25:08 (9) 18:29 (13) 24:04 (21) 21:33 (14) 27:27 (11) 18:07 (6) 13:53

15 5:29:42 17 鏡石町 真船　琴美 長尾　虹汰 圓谷　伸稀 佐藤　征昭 大波　淳宏 増子　陽太 森尾　将弘 浅倉　瑛太
まぶね　ことみ ながお　こうた つむらや　のぶき さとう　まさあき おおなみ　あつひろ ましこ　ようた もりお　まさひろ あさくら　えいた

(32) 15:31 (28) 42:33 (26) 1:02:07 (20) 1:25:50 (19) 1:46:36 (14) 2:11:36 (14) 2:30:46 (14) 2:45:31
(32) 15:31 (23) 27:02 (19) 19:34 (10) 23:43 (12) 20:46 (1) 25:00 (29) 19:10 (15) 14:45

16 5:30:27 32 猪苗代町 鈴木　心彩 髙久　浩輔 星　柊斗 本多　琉叶 渡部　湧斗 國分　伊三郎 佐藤　結斗 古川　咲音
すずき　みさ たかく　こうすけ ほし　しゅうと ほんだ　りゅうと わたなべ　ゆうと こくぶん　いざぶろう さとう　ゆうと ふるかわ　さきと
(19) 14:23 (23) 41:35 (19) 1:00:27 (17) 1:24:55 (17) 1:45:59 (18) 2:14:33 (18) 2:32:21 (16) 2:46:10
(19) 14:23 (25) 27:12 (13) 18:52 (18) 24:28 (15) 21:04 (24) 28:34 (9) 17:48 (5) 13:49

17 5:31:08 18 矢吹町 井澤　裕佳 平賀　大道 遠藤　翔太郎 松本　樹伊 長尾　修弥 市ノ渡　拓也 須藤　悠太 仲畠　士温
いざわ　ゆうか ひらが　ひろみち えんどう　しょうたろう まつもと　じゅい ながお　しゅうや いちのわたり　たくや すどう　ゆうた なかはた　しおん

(26) 14:50 (22) 41:34 (23) 1:01:35 (19) 1:25:35 (20) 1:46:54 (19) 2:15:02 (19) 2:33:31 (19) 2:48:19
(26) 14:50 (21) 26:44 (23) 20:01 (11) 24:00 (16) 21:19 (19) 28:08 (17) 18:29 (17) 14:48

18 5:32:42 7 喜多方市 佐藤　愛称 生江　倫太郎 佐藤　琉太 一重　伊吹 一重　嶺太 一重　祐樹 瓜生　陽奏 佐藤　桧人
さとう　あいな なまえ　りんたろう さとう　りゅうた いちじゅう　いぶき いちじゅう　りょうた いちじゅう　ゆうき うりゅう　ひなた さとう　かいと

(24) 14:42 (16) 40:18 (15) 59:36 (18) 1:25:22 (21) 1:47:15 (20) 2:15:45 (21) 2:34:26 (20) 2:49:12
(24) 14:42 (11) 25:36 (17) 19:18 (31) 25:46 (27) 21:53 (22) 28:30 (21) 18:41 (16) 14:46

19 5:33:39 36 広野町 坂本　美海 大和田　貴治 阿部　知弘 半澤　悠司 関根　大将 根本　翔 渡邉　真之亮 松本　大河
さかもと　みう おおわだ　たかはる あべ　ともひろ はんざわ　ゆうじ せきね　だいすけ ネモト　ショウ わたなべ　しんのすけ まつもと　たいが

(30) 15:26 (13) 40:08 (16) 59:46 (15) 1:23:59 (16) 1:45:46 (17) 2:13:14 (16) 2:31:25 (18) 2:47:00
(30) 15:26 (4) 24:42 (20) 19:38 (16) 24:13 (24) 21:47 (15) 27:28 (12) 18:11 (28) 15:35

20 5:33:43 46 泉崎村 佐々木心陽 兼子卓也 菊地優志 塩澤裕也 和田颯太 福田健人 矢田部遥空 星陽日樹
ささきこはる かねこたくや きくちゆうじ しおざわゆうや わだそうた ふくだけんと やたべとおあ ほしひびき
(41) 16:32 (32) 43:00 (22) 1:01:29 (23) 1:26:34 (22) 1:48:25 (21) 2:15:51 (20) 2:34:20 (21) 2:49:57
(41) 16:32 (18) 26:28 (9) 18:29 (26) 25:05 (26) 21:51 (13) 27:26 (17) 18:29 (29) 15:37

21 5:42:44 23 浅川町 圓谷　仁渚 緑川　航 圓谷　昂 齋藤　一筋 関根　大地 大場　悠 石井　大翔 薄井　晴仁
つむらや　にな みどりかわ　わたる つむらや　ごう さいとう　いちず せきね　だいち おおば　ゆう いしい　ひろと うすい　はるひと

(5) 13:17 (10) 39:45 (17) 59:46 (12) 1:22:32 (9) 1:42:52 (12) 2:10:35 (13) 2:30:29 (15) 2:45:37
(5) 13:17 (18) 26:28 (23) 20:01 (4) 22:46 (7) 20:20 (17) 27:43 (37) 19:54 (20) 15:08

22 5:43:32 47 中島村 水野谷　風歌 小室　琉悟 緑川　大海 緑川　龍太郎 小川　祐吾 近藤　聖人 宮本　一翔 泉　和希
みずのや　ふうか こむろ　りゅうご みどりかわ　ひろうみ みどりかわ　りゅうたろう おがわ　ゆうご こんどう　まさと みやもと　いっと いずみ　かずき

(22) 14:40 (29) 42:41 (29) 1:03:48 (32) 1:29:59 (25) 1:51:44 (23) 2:19:32 (23) 2:39:24 (23) 2:55:27
(22) 14:40 (35) 28:01 (34) 21:07 (34) 26:11 (23) 21:45 (18) 27:48 (35) 19:52 (37) 16:03

23 5:44:19 33 会津坂下町 代島　美羽 河原田　大樹 記野　友晴 大堀　哲太 田中　啓太 大島　和真 代島　有起 長峯　史弥
だいしま　みう かわらだ　たいき きの　ともはる おおほり　てった たなか　けいた おおしま　かずま だいしま　ゆうき ながみね　ふみや

(34) 15:32 (36) 43:32 (34) 1:05:07 (29) 1:29:36 (26) 1:52:00 (28) 2:22:17 (32) 2:42:10 (30) 2:57:44
(34) 15:32 (34) 28:00 (37) 21:35 (19) 24:29 (30) 22:24 (33) 30:17 (36) 19:53 (27) 15:34

24 5:45:00 14 桑折町 亀岡　花凜 朽木　悠翔 大谷　葵 大越　郁拓 勝山　智博 加藤　郁 須田　湧也 平井　捷仁
かめおか　かりん くちき　はると おおたに　あおい おおごし　ふみひろ かつやま　ともひろ かとう　ふみ すだ　ゆうや ひらい　はやと

(13) 14:01 (24) 41:52 (27) 1:02:20 (31) 1:29:40 (31) 1:52:46 (29) 2:22:31 (30) 2:41:53 (29) 2:57:24
(13) 14:01 (33) 27:51 (29) 20:28 (42) 27:20 (35) 23:06 (31) 29:45 (30) 19:22 (25) 15:31

25 5:45:31 12 伊達市 坂下　新菜 鈴木　淳文 佐藤　陸斗 児島　源二郎 佐藤　悠希 横山　元貴 服部　楽 宍戸　翼
さかした　にいな すずき　きよふみ さとう　りくと こじま　げんじろう さとう　ゆうき よこやま　げんき はっとり　がく ししど　つばさ

(38) 15:55 (38) 44:08 (31) 1:04:14 (26) 1:29:06 (24) 1:51:41 (27) 2:22:10 (26) 2:41:14 (32) 2:57:46
(38) 15:55 (39) 28:13 (25) 20:06 (22) 24:52 (32) 22:35 (36) 30:29 (26) 19:04 (47) 16:32

凡例（ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム

12 5:26:55 11 南相馬市

13 5:27:20 45 西郷村

14 5:29:22 25 三春町

15 5:29:42 17 鏡石町

16 5:30:27 32 猪苗代町

17 5:31:08 18 矢吹町

18 5:32:42 7 喜多方市

19 5:33:39 36 広野町

20 5:33:43 46 泉崎村

21 5:42:44 23 浅川町

22 5:43:32 47 中島村

23 5:44:19 33 会津坂下町

24 5:45:00 14 桑折町

25 5:45:31 12 伊達市

9区 10区 11区 12区 13区 14区 15区 16区
3.0km 10.6km 3.9km 7.0km 4.8km 5.7km 3.4km 8.4km

小林　稟佳 林　尚範 佐藤　仁美 山内  祐樹 佐久間　祥 末永　勇人 日下　琉楓 但野　朋裕
こばやし　りんか はやし　たかのり さとう　ひとみ やまうち　ゆうき さくま　しょう すえなが　はやと くさか　るか ただの　ともひろ

(18) 2:59:31 (18) 3:33:38 (16) 3:48:44 (14) 4:11:44 (14) 4:27:48 (14) 4:47:23 (14) 4:59:42 (12) 5:26:55
(26) 12:48 (20) 34:07 (7) 15:06 (14) 23:00 (9) 16:04 (7) 19:35 (3) 12:19 (10) 27:13
新井　志穂 佐藤　直樹 佐藤　舞歩 本間　知大 菊地　優太 新田　和則 片野　真子 大塚　翔太

あらい　しほ さとう　なおき さとう　まほ ほんま　ともひろ きくち　ゆうた にった　かずのり かたの　まこ おおつか　しょうた
(14) 2:57:21 (15) 3:32:49 (13) 3:46:37 (13) 4:09:52 (13) 4:26:50 (13) 4:46:44 (13) 4:59:36 (13) 5:27:20
(12) 11:52 (31) 35:28 (2) 13:48 (16) 23:15 (20) 16:58 (13) 19:54 (11) 12:52 (16) 27:44
伊藤　百花 鈴木　涼太 渡辺　明美 長谷川　徹 菅野　元紀 野村　顕弘 伊藤　沙優 渡邉　智稀

いとう　ももか すずき　りょうた わたなべ　あけみ はせがわ　とおる かんの　もとき のむら　あきひろ いとう　さゆ わたなべ　ともき
(12) 2:54:53 (12) 3:29:08 (12) 3:44:51 (12) 4:07:24 (12) 4:24:29 (12) 4:45:45 (12) 4:59:02 (14) 5:29:22
(17) 12:11 (22) 34:15 (16) 15:43 (9) 22:33 (23) 17:05 (32) 21:16 (17) 13:17 (41) 30:20

飛澤　胡来実 石井　智大 古川　楓夏 佐原　尚樹 村上　正義 今泉　宏 角田　美智子 井上　寿弥
とびさわ　ここみ いしい　ちひろ ふるかわ　ふうか さはら　なおき むらかみ　ただよし いまいずみ　ひろし つのだ　みちこ いのうえ　としや

(16) 2:58:29 (13) 3:31:18 (15) 3:48:28 (16) 4:12:47 (16) 4:28:37 (16) 4:49:03 (16) 5:01:53 (15) 5:29:42
(27) 12:58 (12) 32:49 (36) 17:10 (22) 24:19 (7) 15:50 (21) 20:26 (10) 12:50 (18) 27:49
岩橋　菜乃 吉田　廉 小板橋　梨夢 影山　裕 星　佑弥 山崎　智也 古川　未咲 安部　嘉葵

いわはし　なの よしだ　れん こいたばし　りむ かげやま　ゆたか ほし　ゆうや やまざき　ともや ふるかわ　みさき あべ　よしき
(13) 2:57:12 (16) 3:33:28 (17) 3:48:47 (15) 4:12:08 (15) 4:28:31 (15) 4:48:35 (15) 5:01:23 (16) 5:30:27
(3) 11:02 (37) 36:16 (11) 15:19 (17) 23:21 (14) 16:23 (14) 20:04 (9) 12:48 (35) 29:04
松谷　祢音 渡邊　隼翼 小林　美穂 柳沼　順朝 飯島　未来 近藤　真樹志 柳沼　理恵 溝井　涼雅

まつや　ねね わたなべ　しゅんすけ こばやし　みほ やぎぬま　かずさ いいじま　みらい こんどう　まきし やぎぬま　りえ みぞい　りょうま
(19) 3:00:54 (17) 3:33:30 (18) 3:49:24 (17) 4:12:56 (18) 4:30:10 (18) 4:50:18 (17) 5:03:22 (17) 5:31:08
(24) 12:35 (9) 32:36 (19) 15:54 (19) 23:32 (28) 17:14 (15) 20:08 (12) 13:04 (17) 27:46
戸田　絢乃 手代木　壱吹 齋藤　光 戸田　礼櫂 遠藤　創治朗 江川　空良 一重　礼子 生井　宏明

とだ　あやの てしろぎ　いぶき さいとう　ひかり とだ　らいと えんどう　そうじろう えがわ　そら いちじゅう　れいこ なまい　ひろあき
(20) 3:01:25 (19) 3:33:45 (19) 3:50:34 (19) 4:13:26 (17) 4:29:05 (17) 4:50:06 (18) 5:03:49 (18) 5:32:42
(18) 12:13 (6) 32:20 (30) 16:49 (11) 22:52 (6) 15:39 (30) 21:01 (29) 13:43 (33) 28:53
市川　眞央 佐藤　友貴 荒川　礼奈 牧ノ原　健一 髙橋　亜玖吾 廷々　光琉 澁谷　歩惟 大和田　幸弘

いちかわ　まお さとう　ともき あらかわ　れな まきのはら　けんいち たかはし　あくあ ていてい　ひかる しぶや　あい おおわだ　ゆきひろ
(15) 2:58:16 (14) 3:32:11 (14) 3:47:44 (18) 4:13:00 (19) 4:30:29 (19) 4:50:40 (19) 5:04:14 (19) 5:33:39
(5) 11:16 (18) 33:55 (14) 15:33 (30) 25:16 (32) 17:29 (16) 20:11 (28) 13:34 (36) 29:25
山田玖央理 西槇駿祐 石井希和 小玉歩葵 兼子太鶴 瀬戸隆行 佐川ゆい 西槇優祐

やまだくおり にしまきしゅんすけ いしいきわ こだまいぶき かねこたつる せとたかゆき さがわゆい にしまきゆうすけ
(21) 3:03:44 (21) 3:37:48 (21) 3:54:41 (20) 4:16:31 (20) 4:33:21 (20) 4:53:08 (20) 5:06:19 (20) 5:33:43
(39) 13:47 (19) 34:04 (32) 16:53 (5) 21:50 (19) 16:50 (10) 19:47 (14) 13:11 (14) 27:24
市川　咲希 須藤　宏皓 會川　万麻 本多　力翔 近藤　優希 鈴木　篤人 藁谷　美結 八木沼　那生

いちかわ　さき すとう　ひろあき あいかわ　まあさ ほんだ　りきと こんどう　ゆうき すずき　あつと わらがや　みゆ やぎぬま　ないき
(17) 2:58:48 (20) 3:33:53 (20) 3:52:25 (21) 4:19:43 (21) 4:37:14 (21) 4:59:09 (22) 5:14:29 (21) 5:42:44
(30) 13:11 (27) 35:05 (52) 18:32 (48) 27:18 (33) 17:31 (36) 21:55 (44) 15:20 (23) 28:15

髙久　小柚希 郷　龍輔 長谷部　唯 矢吹　千之助 塩田　礼文 緑川　純利 鴫原　経子 緑川　大二郎
たかく　こゆき ごう　りゅうすけ はせべ　ゆい やぶき　せんのすけ しおた　れぶん みどりかわ　すみとし しぎはら　きょうこ みどりかわ　だいじろう

(25) 3:09:37 (23) 3:43:11 (23) 3:59:16 (23) 4:23:57 (23) 4:40:58 (23) 5:01:15 (23) 5:15:36 (22) 5:43:32
(44) 14:10 (16) 33:34 (21) 16:05 (25) 24:41 (21) 17:01 (19) 20:17 (33) 14:21 (19) 27:56
遠藤　友香 田代　直希 渡辺　乙羽 田中　雄太 遠藤　司 大堀　利文 穴澤　芽依 伊藤　裕紀

えんどう　ともか たしろ　なおき わたなべ　おとは たなか　ゆうた えんどう　つかさ おおほり　としあき あなざわ　めい いとう　ひろき
(26) 3:09:49 (25) 3:44:22 (25) 4:00:33 (24) 4:24:05 (24) 4:41:31 (24) 5:02:23 (24) 5:15:44 (23) 5:44:19
(15) 12:05 (24) 34:33 (22) 16:11 (19) 23:32 (31) 17:26 (27) 20:52 (19) 13:21 (27) 28:35
佐藤　緋音 石幡　廉 橘内　彩音 阿部　寛希 平井　歩仁 幕田　成勢 吉田　果 佐藤　忠俊

さとう　あかね いしはた　れん きつない　あやね あべ　ひろき ひらい　あゆと まくた　ないき よしだ　このみ さとう　ただとし
(27) 3:09:56 (26) 3:45:18 (24) 3:59:55 (25) 4:25:45 (26) 4:44:03 (26) 5:04:15 (26) 5:19:02 (24) 5:45:00
(23) 12:32 (29) 35:22 (6) 14:37 (38) 25:50 (39) 18:18 (17) 20:12 (40) 14:47 (3) 25:58
舟山　佳那 今村　大紀 佐藤　希望 野田　純平 白坂　冬聖 小山　聖徳 白坂　奈津子 渡邉　忠幸

ふなやま　かな いまむら　たいき さとう　のぞみ のだ　じゅんぺい しらさか　とあ こやま　きよのり しらさか　なつこ わたなべ　ただゆき
(28) 3:10:30 (30) 3:46:06 (29) 4:02:55 (28) 4:27:16 (25) 4:43:45 (25) 5:03:21 (25) 5:16:43 (25) 5:45:31
(25) 12:44 (32) 35:36 (30) 16:49 (23) 24:21 (16) 16:29 (8) 19:36 (21) 13:22 (31) 28:48

凡例（ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区 8区
4.0km 8.2km 5.8km 7.3km 6.4km 8.3km 5.4km 4.1km

26 5:47:12 19 棚倉町 滝深　心咲 宮川　慎太郎 菊池　愁翔 渡邊　智哉 松下　晴省 曲山　誉将 和知　真杜 長谷川　功政
たきふか　みさき みやかわ　しんたろう きくち　しゅうと わたなべ　ともや まつした　せいしょう まがりやま　たかまさ わち　まなと はせがわ　こうせい

(18) 14:21 (7) 39:08 (18) 1:00:20 (22) 1:25:54 (18) 1:46:25 (22) 2:17:19 (22) 2:36:28 (22) 2:52:38
(18) 14:21 (5) 24:47 (35) 21:12 (29) 25:34 (9) 20:31 (39) 30:54 (28) 19:09 (41) 16:10

27 5:48:30 50 平田村 吉田　華菜 宗像　安里 遠藤　新太 生田目　瑠偉 荒川　陽音 駒木根　一弘 遠藤　巧真 瀬谷　輝昂
よしだ　かな むなかた　あんり えんどう　あらた なまため　るい あらかわ　はると こまきね　かずひろ えんどう　たくま せや　ひだか
(33) 15:32 (30) 42:59 (37) 1:05:44 (33) 1:30:29 (37) 1:54:34 (33) 2:23:04 (35) 2:43:03 (33) 2:58:14
(33) 15:32 (28) 27:27 (44) 22:45 (20) 24:45 (41) 24:05 (22) 28:30 (40) 19:59 (21) 15:11

28 5:49:35 41 浪江町 中野　風夏 出澤　侑也 西原　侑祐 吉田　龍平 山本　幸輝 田中　滉大 門馬　有利 松田　藍斗
なかの　ふうか いでさわ　ゆうや にしはら　ゆうすけ よしだ　りゅうへい やまもと　こうき たなか　こうだい もんま　ゆうり まつだ　あいと

(25) 14:47 (31) 42:59 (44) 1:07:42 (39) 1:33:05 (36) 1:54:31 (35) 2:23:35 (33) 2:42:34 (40) 3:02:38
(25) 14:47 (38) 28:12 (50) 24:43 (28) 25:23 (19) 21:26 (28) 29:04 (24) 18:59 (53) 20:04

29 5:49:42 51 北塩原村 高橋　杏 佐藤　雄大 内海　智希 髙橋　悠仁 鈴木　ひかる 鈴木　大和 佐藤　大和 小椋　優羽
たかはし　あん さとう　ゆうだい うちうみ　ともき たかはし　はるひと すずき　ひかる すずき　やまと さとう　やまと おぐら　ゆう

(48) 17:19 (40) 44:21 (32) 1:04:41 (34) 1:30:42 (30) 1:52:39 (25) 2:21:32 (27) 2:41:18 (31) 2:57:45
(48) 17:19 (23) 27:02 (27) 20:20 (33) 26:01 (28) 21:57 (27) 28:53 (33) 19:46 (45) 16:27

30 5:51:12 53 希望ふくしま 木戸　美帆 三瓶　友也 渡部　裕翔 五ノ井　浩 三瓶　将哉 岩谷　友太 鈴木　康生 佐藤　光琉
きど　みほ さんぺい　ともや わたなべ　ひろと ごのい　こう さんぺい　まさや いわや　ゆうた すずき　よしたか さとう　ひかる
(31) 15:31 (21) 41:00 (24) 1:01:39 (21) 1:25:53 (23) 1:49:54 (24) 2:21:05 (24) 2:40:32 (24) 2:56:25
(31) 15:31 (10) 25:29 (30) 20:39 (17) 24:14 (40) 24:01 (42) 31:11 (31) 19:27 (35) 15:53

31 5:52:25 8 相馬市 小野田　美咲 氏家　拓海 栗村　悠平 木内　康介 早田　洋平 関　雄太 寺島　弘稀 若林　遥空
おのだ　みさき うじいえ　たくみ くりむら　ゆうへい きうち　こうすけ はやた　ようへい せき　ゆうた てらしま　こうき わかばやし　そら

(10) 13:54 (25) 42:10 (28) 1:02:57 (28) 1:29:33 (28) 1:52:20 (26) 2:21:36 (29) 2:41:27 (27) 2:57:07
(10) 13:54 (40) 28:16 (31) 20:47 (35) 26:36 (33) 22:47 (29) 29:16 (34) 19:51 (32) 15:40

32 5:54:36 49 玉川村 石森　理奈 石井　将輝 鈴木　譲 田母神　真広 大越　翔夢 石井　瑞樹 小林　蓮旺 吉田　星哉
いしもり　りな いしい　しょうき すずき　じょう たもがみ　まさひろ おおこし　しょうむ いしい　みずき こばやし　れお よしだ　せいや

(28) 15:07 (26) 42:25 (25) 1:01:53 (25) 1:28:30 (34) 1:53:58 (37) 2:24:21 (40) 2:45:50 (39) 3:01:53
(28) 15:07 (26) 27:18 (18) 19:28 (36) 26:37 (49) 25:28 (34) 30:23 (49) 21:29 (37) 16:03

33 5:55:54 42 新地町 但野　紗弥 新妻　幹人 阿部　遥斗 高口　雄太郎 穴澤　夢斗 渡部　雅也 荒　日向太 伊達　悠李
ただの　さや にいつま　みきと あべ　はると たかぐち　ゆうたろう あなざわ　ゆめと わたなべ　まさや あら　ひなた だて　ゆうり
(29) 15:19 (41) 45:03 (35) 1:05:18 (37) 1:32:32 (38) 1:55:04 (40) 2:25:44 (39) 2:45:25 (36) 3:00:22
(29) 15:19 (47) 29:44 (26) 20:15 (41) 27:14 (31) 22:32 (38) 30:40 (32) 19:41 (19) 14:57

34 5:56:26 43 大玉村 遠藤　華音 飯土井　司 朝倉　渉 甲野藤　直輝 國分　優空 野尻　宏輝 小沼　駿斗 橋本　知哉
えんどう　かのん いいどい　つかさ あさくら　わたる こうのとう　なおき こくぶん　ゆう のじり　ひろき おぬま　はやと はしもと　ともや

(35) 15:34 (34) 43:16 (38) 1:05:47 (35) 1:31:24 (33) 1:52:56 (30) 2:22:35 (25) 2:40:52 (25) 2:56:30
(35) 15:34 (31) 27:42 (42) 22:31 (30) 25:37 (20) 21:32 (30) 29:39 (14) 18:17 (31) 15:38

35 5:56:30 44 天栄村 岩崎　麻知子 小野　弘喜 石井　陽大 芳賀　友彦 川崎　賢一 濱田　岳 牧野　祐翔 三島木　黎心
いわさき　まちこ おの　ひろき いしい　はると はが　ともひこ かわさき　けんいち はまだ　たける まきの　ゆうと みしまぎ　れいしん

(3) 13:10 (19) 40:43 (21) 1:01:07 (27) 1:29:23 (32) 1:52:54 (32) 2:23:02 (31) 2:42:02 (28) 2:57:22
(3) 13:10 (30) 27:33 (28) 20:24 (45) 28:16 (37) 23:31 (32) 30:08 (25) 19:00 (23) 15:20

36 5:56:50 20 矢祭町 近内　玲奈 鈴木貴史 鈴木佑歩 緑川侑真 本多涼介 鈴木修宏 武井武蔵 窪谷匡紘
こんないれいな すずきたかふみ すずきゆうほ みどりかわゆうま ほんだりょうすけ すずきのぶひろ たけいむさし くぼやまひろ

(46) 16:59 (37) 44:00 (33) 1:04:53 (30) 1:29:38 (29) 1:52:39 (34) 2:23:12 (36) 2:44:07 (35) 2:59:48
(46) 16:59 (22) 27:01 (33) 20:53 (20) 24:45 (34) 23:01 (37) 30:33 (46) 20:55 (33) 15:41

37 5:57:43 27 南会津町 町島　結実璃 五十嵐　丈裕 佐藤　駿成 星　孝明 佐藤　丞 工藤　祐輔 佐藤　豪 弓田　陸
まちしま　ゆみり いがらし　たけひろ さとう　しゅんせい ほし　たかあき さとう　じょう くどう　ゆうすけ さとう　ごう ゆみた　りく

(44) 16:51 (48) 46:32 (41) 1:07:20 (40) 1:33:07 (35) 1:54:05 (31) 2:22:45 (28) 2:41:21 (26) 2:57:03
(44) 16:51 (46) 29:41 (32) 20:48 (32) 25:47 (14) 20:58 (25) 28:40 (20) 18:36 (34) 15:42

38 5:58:36 16 川俣町 黒江　彩聖 河原田　理人 飯沼　大晴 佐久間　裕己 菊地　陽大 本田　渉 大久保　彰覧 黒澤　颯介
くろえ　さき かわらだ　まさと いいぬま　たいせい さくま　ゆうき きくち　あきひろ ほんだ　わたる おおくぼ　あらん くろさわ　そうすけ
(17) 14:18 (27) 42:26 (30) 1:03:49 (36) 1:32:12 (40) 1:56:07 (38) 2:24:24 (38) 2:45:15 (37) 3:00:37
(17) 14:18 (36) 28:08 (36) 21:23 (46) 28:23 (39) 23:55 (20) 28:17 (44) 20:51 (24) 15:22

39 5:59:43 26 小野町 久下　はる菜 村上　明真 村上　隼太 折内　玲牙 齋藤　遙人 菅原　卓 角田　将太郎 村田　蒼真
くげ　はるな むらかみ　あすま むらかみ　しゅんた おりうち　りょうが さいとう　はるひと すがわら　たく つのだ　しょうたろう むらた　そうま
(21) 14:25 (20) 40:56 (20) 1:00:48 (24) 1:27:29 (27) 1:52:17 (36) 2:23:57 (34) 2:42:55 (34) 2:59:13
(21) 14:25 (20) 26:31 (22) 19:52 (37) 26:41 (47) 24:48 (44) 31:40 (23) 18:58 (42) 16:18

凡例（ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム

26 5:47:12 19 棚倉町

27 5:48:30 50 平田村

28 5:49:35 41 浪江町

29 5:49:42 51 北塩原村

30 5:51:12 53 希望ふくしま

31 5:52:25 8 相馬市

32 5:54:36 49 玉川村

33 5:55:54 42 新地町

34 5:56:26 43 大玉村

35 5:56:30 44 天栄村

36 5:56:50 20 矢祭町

37 5:57:43 27 南会津町

38 5:58:36 16 川俣町

39 5:59:43 26 小野町

9区 10区 11区 12区 13区 14区 15区 16区
3.0km 10.6km 3.9km 7.0km 4.8km 5.7km 3.4km 8.4km

岸波　里恵 佐藤　範真 菊池　日出子 安藤　智 渡部　勇人 金澤　幸一 滝深　心望 甲斐　大夢
きしなみ　さえ さとう　のりまさ きくち　ひでこ あんどう　さとる わたなべ　はやと かなざわ　こういち たきふか　ここみ かい　ひろむ
(22) 3:04:43 (22) 3:40:22 (22) 3:56:38 (22) 4:21:51 (22) 4:38:39 (22) 5:00:21 (21) 5:13:45 (26) 5:47:12
(15) 12:05 (33) 35:39 (24) 16:16 (29) 25:13 (18) 16:48 (35) 21:42 (22) 13:24 (52) 33:27

生田目　英怜奈 鈴木　優行 山口　真央 佐藤　慎太郎 森　わたる 荒川　亮太 渡邉　日莉 大沼　隆太
なまため　えれな すずき　まさゆき やまぐち　まお さとう　しんたろう もり　わたる あらかわ　りょうた わたなべ　ひまり おおぬま　りゅうた

(30) 3:10:35 (29) 3:46:02 (28) 4:01:50 (29) 4:28:05 (28) 4:45:13 (28) 5:05:55 (27) 5:19:04 (27) 5:48:30
(20) 12:21 (30) 35:27 (17) 15:48 (43) 26:15 (26) 17:08 (24) 20:42 (13) 13:09 (37) 29:26
邉見　柑奈 金山　裕生 岡本　ちり 若菜　優雅 吉田　龍司 菊池　健太 小野田　桃子 山本　崚介

へんみ　かんな かねやま　ゆうき おかもと　ちり わかな　ゆうが よしだ　りゅうじ きくち　けんた おのだ　ももこ やまもと　りょうすけ

(40) 3:16:48 (35) 3:50:42 (36) 4:08:28 (31) 4:30:25 (30) 4:47:08 (30) 5:08:48 (30) 5:23:19 (28) 5:49:35
(44) 14:10 (17) 33:54 (44) 17:46 (6) 21:57 (17) 16:43 (34) 21:40 (35) 14:31 (4) 26:16
鈴木　実里 江川　大夢 内海　彩音 佐藤　大貴 青木　孝汰郎 大竹　悠仁 金子　祐菜 内海　瞳己

すずき　みのり えがわ　ひろむ うちうみ　あやね さとう　ひろき あおき　こうたろう おおたけ　ゆうと かねこ　ゆうな うちうみ　とうき
(32) 3:11:14 (28) 3:45:25 (30) 4:03:43 (30) 4:30:16 (31) 4:47:18 (29) 5:08:06 (28) 5:21:36 (29) 5:49:42
(36) 13:29 (21) 34:11 (50) 18:18 (44) 26:33 (22) 17:02 (25) 20:48 (27) 13:30 (20) 28:06
須佐　なつ 本名　萩 GOTO LINA 鈴木　貴人 仙波　修哉 北舘　亮 鈴木　優花 遠藤　大翔
すさ　なつ ほんな　しゅう ごとう　りな すずき　たかひと せんば　しゅうや きただて　りょう すずき　ゆうか えんどう　ひろと

(29) 3:10:31 (24) 3:43:46 (26) 4:00:49 (26) 4:26:28 (27) 4:44:24 (27) 5:05:20 (29) 5:22:26 (30) 5:51:12
(43) 14:06 (14) 33:15 (35) 17:03 (35) 25:39 (37) 17:56 (29) 20:56 (53) 17:06 (30) 28:46
横山　亜美 只野　博通 髙野　育恵 千田　蓮太 木村　光祐 佐々木　優友 佐々木　寧音 荒　和久

よこやま　あみ ただの　ひろみち たかの　いくえ ちだ　れんた きむら　こうすけ ささき　ゆうと ささき　ねね あら　かずひさ
(23) 3:09:28 (27) 3:45:22 (27) 4:01:46 (27) 4:26:32 (29) 4:46:03 (31) 5:08:54 (31) 5:23:30 (31) 5:52:25
(20) 12:21 (35) 35:54 (26) 16:24 (26) 24:46 (53) 19:31 (49) 22:51 (36) 14:36 (34) 28:55

大和田　柚奈 関根　聡 我妻　夏純 須藤　鉄平 中川　毅文 岡部　匠真 小豆畑　稟桜 佐藤　匠
おおわだ　ゆな せきね　さとし わがつま　かすみ すとう　てっぺい なかがわ　たけふみ おかべ　しょうま あずはた　りお さとう　たくみ
(37) 3:14:15 (32) 3:49:02 (31) 4:05:17 (34) 4:31:50 (34) 4:50:16 (34) 5:12:28 (34) 5:26:56 (32) 5:54:36
(22) 12:22 (26) 34:47 (23) 16:15 (44) 26:33 (42) 18:26 (41) 22:12 (34) 14:28 (15) 27:40
島　優実 木村　紘貴 但野　絢弥 宮本　大夢 柴田　諒翔 宮本　流絆陽 菅野　美月 蛯原　弘修

しま　ゆみ きむら　ひろき ただの　あや みやもと　ひろむ しばた　りょうと みやもと　るきあ かんの　みづき えびはら　ひろのぶ
(36) 3:13:28 (34) 3:49:20 (33) 4:05:46 (32) 4:31:17 (33) 4:49:36 (32) 5:11:31 (32) 5:25:43 (33) 5:55:54
(28) 13:06 (34) 35:52 (27) 16:26 (33) 25:31 (40) 18:19 (36) 21:55 (32) 14:12 (40) 30:11

鈴木　ひより 角田　俊哉 渡邉　穂乃花 渡辺　昴 朝倉　樹 伊藤　大葵 橋本　恵奈 角田　崇
すずき　ひより かくた　しゅんや わたなべ　ほのか わたなべ　すばる あさくら　いつき いとう　たいき はしもと　えな かくた　たかし
(24) 3:09:36 (31) 3:48:40 (32) 4:05:24 (33) 4:31:37 (32) 4:49:31 (33) 5:11:50 (33) 5:26:29 (34) 5:56:26
(28) 13:06 (50) 39:04 (28) 16:44 (41) 26:13 (36) 17:54 (43) 22:19 (38) 14:39 (39) 29:57
添田　美優 瀬和　明弘 幡谷　礼彗 吉田　哲也 芳賀　大輝 渡辺　孝広 森　結愛 幡谷　原太

そえた　みゆ せわ　あきひろ はたや　のりえ よしだ　てつや はが　だいき わたなべ　たかひろ もり　ゆあ はたや　げんた
(31) 3:10:36 (37) 3:51:10 (37) 4:08:43 (38) 4:34:32 (37) 4:52:20 (41) 5:15:51 (38) 5:29:17 (35) 5:56:30
(31) 13:14 (53) 40:34 (41) 17:33 (37) 25:49 (34) 17:48 (53) 23:31 (23) 13:26 (10) 27:13

浅見凛 藤田剛志 本田朱莉 本田大翔 金子一則 髙橋竜一 鈴木亜海 鈴木薫
浅見凛 ふじたつよし ほんだあかり ほんだひろと かねこかずのり たかはしりゅういち すずきつぐみ すすきかおる

(34) 3:13:03 (38) 3:51:48 (39) 4:09:10 (40) 4:35:24 (40) 4:54:17 (38) 5:14:54 (35) 5:28:13 (36) 5:56:50
(32) 13:15 (48) 38:45 (38) 17:22 (42) 26:14 (44) 18:53 (23) 20:37 (18) 13:19 (29) 28:37
木下　茉優 土橋　一馬 星　彩那 鈴木　優太朗 渡部　博斗 渡部　璃央 安齋　裕佳 阿部　博史

きのした　まひろ どばし　かずま ほし　あやな すずき　ゆうたろう わたなべ　ひろと わたなべ　りお あんざい　ゆか あべ　ひろふみ
(33) 3:11:52 (33) 3:49:08 (34) 4:07:20 (35) 4:33:07 (38) 4:52:27 (35) 5:13:17 (39) 5:29:25 (37) 5:57:43
(48) 14:49 (41) 37:16 (49) 18:12 (36) 25:47 (51) 19:20 (26) 20:50 (50) 16:08 (25) 28:18
菅野 楓 佐藤　大輝 佐藤　凌 佐藤　隼 飯沼　颯人 高橋　直希 髙野 彩希 齋藤　佑成

かんの　かえで さとう　だいき さとう　りん さとう　じゅん いいぬま　はやと たかはし　なおき たかの　さき さいとう　ゆうせい
(39) 3:15:36 (36) 3:50:44 (38) 4:09:02 (37) 4:33:49 (35) 4:51:00 (36) 5:14:02 (40) 5:30:24 (38) 5:58:36
(51) 14:59 (28) 35:08 (50) 18:18 (27) 24:47 (27) 17:11 (52) 23:02 (51) 16:22 (22) 28:12
宍戸　万葉 先﨑　洋樹 先﨑　百音 吉田　悟志 竹川　友樹 永林　正博 小石澤　牧香 先﨑　太空海

ししど　かずは せんざき　ひろき せんざき　もね よしだ　さとし たけかわ　ともき ながばやし　まさひろ こいしざわ　まきか せんざき　たくみ
(35) 3:13:06 (40) 3:52:24 (35) 4:08:21 (36) 4:33:37 (39) 4:52:44 (39) 5:15:24 (37) 5:29:13 (39) 5:59:43
(41) 13:53 (51) 39:18 (20) 15:57 (30) 25:16 (47) 19:07 (48) 22:40 (30) 13:49 (42) 30:30

凡例（ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区 8区
4.0km 8.2km 5.8km 7.3km 6.4km 8.3km 5.4km 4.1km

40 6:01:15 37 楢葉町 坂本　羽愛 飯島　詩音 大和田　洋陽 坂本　光 奧山　聖也 根本　太一郎 飯島　玲音 青木　大空
さかもと　うあ いいじま　しおん おおわだ　ひろあき さかもと　ひかる おくやま　せいや ねもと　たいちろう いいじま　れいん あおき　ひろあ

(40) 16:21 (47) 46:28 (47) 1:09:00 (46) 1:36:28 (44) 1:59:54 (45) 2:31:04 (43) 2:49:18 (43) 3:05:16
(40) 16:21 (48) 30:07 (43) 22:32 (44) 27:28 (36) 23:26 (41) 31:10 (13) 18:14 (36) 15:58

41 6:01:44 39 大熊町 渡邉　友美 柳田　文徳 和田　一浩 柳田　学徳 渡邉　隆弘 蛸井　光 渡辺　善亮 渡辺　典慎
わたなべともみ やなぎた　ふみと わだかずひろ やなぎたがくと わたなべたかひろ たこいひかる わたなべさすけ わたなべけんしん

(42) 16:39 (50) 47:18 (40) 1:07:02 (42) 1:33:43 (43) 1:57:59 (42) 2:28:23 (42) 2:48:38 (41) 3:03:55
(42) 16:39 (50) 30:39 (21) 19:44 (37) 26:41 (42) 24:16 (35) 30:24 (41) 20:15 (22) 15:17

42 6:02:05 30 西会津町 伊藤　妃杏 清野　樹 髙松　翔和 髙野　駿 岩原　遥音 鈴木　俊哲 長谷沼　伶皇 簗田　海斗
いとう　きあん せいの　いつき たかまつ　とわ たかの　しゅん いわはら　はると すずき　しゅんや はせぬま　れお やなだ　かいと

(37) 15:54 (39) 44:11 (39) 1:07:00 (45) 1:36:10 (46) 1:59:59 (46) 2:31:33 (44) 2:50:39 (44) 3:06:12
(37) 15:54 (41) 28:17 (45) 22:49 (49) 29:10 (38) 23:49 (43) 31:34 (27) 19:06 (26) 15:33

43 6:02:35 48 鮫川村 江田　紗羽 江田　和彦 武藤　正樹 鈴木　一真 円井　純一 中島　雅隆 岡部　賢吾 佐藤　楓峨
えだ　すずは えだ　かずひこ むとう　まさき すずき　かずま つむらい　じゅんいち なかじま　まさたか おかべ　けんご さとう　ふうが
(45) 16:56 (42) 45:20 (43) 1:07:36 (43) 1:34:18 (41) 1:56:23 (39) 2:24:47 (37) 2:44:42 (38) 3:00:48
(45) 16:56 (42) 28:24 (40) 22:16 (39) 26:42 (29) 22:05 (21) 28:24 (39) 19:55 (40) 16:06

44 6:11:48 31 磐梯町 池田　陽和 長　謙吾 森島　陸 松川　瑞希 佐藤　信一郎 神津　歩 加藤　大翔 大関　凛
いけだ　ひより おさ　けんご もりしま　りく まつかわ　みずき さとう　しんいちろう かみつ　あゆむ かとう　ひろと 大関　凛

(39) 15:58 (46) 46:09 (49) 1:09:33 (47) 1:38:10 (47) 2:02:56 (47) 2:35:13 (47) 2:55:07 (46) 3:11:45
(39) 15:58 (49) 30:11 (48) 23:24 (47) 28:37 (46) 24:46 (47) 32:17 (37) 19:54 (48) 16:38

45 6:12:16 21 塙町 下重　春妃 齋藤　理門 舟木　陸 藤田　昌也 金澤　大洋 羽田　佳人 吉田　悠騎 鈴木　陽龍
しもじゅう　はるひ さいとう　りもん ふなき　りく ふじた　まさなり かなざわ　たいよう はねだ　よしと よしだ　ゆうき すずき　ひりゅう

(51) 18:02 (44) 45:30 (45) 1:08:24 (41) 1:33:18 (39) 1:55:08 (41) 2:27:41 (41) 2:47:56 (42) 3:05:09
(51) 18:02 (29) 27:28 (46) 22:54 (23) 24:54 (25) 21:50 (50) 32:33 (41) 20:15 (49) 17:13

46 6:12:37 15 国見町 佐藤　真緒 香取　順太 関根　侑弥 宇之澤　和貴 齋藤　真裕 山田　哲也 山浦　樹 仲野　颯愛
さとう　まお かとり　じゅんた せきね　ゆきや うのさわ　かずき さいとう　まひろ やまだ　てつや やまうら　いつき なかの　りゅうあ
(43) 16:49 (43) 45:29 (42) 1:07:31 (44) 1:34:42 (45) 1:59:56 (44) 2:30:59 (45) 2:53:20 (45) 3:09:25
(43) 16:49 (43) 28:40 (39) 22:02 (40) 27:11 (48) 25:14 (40) 31:03 (50) 22:21 (39) 16:05

47 6:17:18 38 富岡町 宇田川　幸江 半谷　昂大 佐藤　一之成 後藤　サン 菅原　淳 吉田　章大 佐藤　清琉 須藤　竜政
うだがわ　ゆきえ はんがい　こうだい さとう　いちのじょう ごとう　さん すがわら　あつし よしだ　あきひろ さとう　せいる すどう　りゅうせい

(36) 15:39 (35) 43:24 (36) 1:05:23 (38) 1:32:47 (42) 1:57:10 (43) 2:29:18 (46) 2:53:42 (47) 3:12:28
(36) 15:39 (32) 27:45 (38) 21:59 (43) 27:24 (43) 24:23 (46) 32:08 (51) 24:24 (52) 18:46

48 6:18:03 34 柳津町 オヌオラ　ミシェル 箕田　英治 栗田　一路 岩佐　陽生 赤城　直也 齋藤　元気 鈴木　遼 金子　星護
おぬおら　みしぇる みた　えいじ くりた　いちろ いわさ　はるき あかぎ　なおや さいとう　げんき すずき　はる かねこ　せいご

(50) 17:36 (49) 46:57 (48) 1:09:16 (49) 1:38:54 (49) 2:06:12 (49) 2:38:08 (49) 2:58:59 (48) 3:15:18
(50) 17:36 (45) 29:21 (41) 22:19 (50) 29:38 (51) 27:18 (45) 31:56 (44) 20:51 (43) 16:19

49 6:24:36 28 下郷町 渡部　桃子 星　雄介 一柳　太克 堀金　邑大 渡部　彪雅 室井　峻 佐藤　諒汰朗 玉川　広琉
わたなべ　ももこ ほし　ゆうすけ いちやなぎ　たいが ほりがね　ゆうだい わたなべ　ひゅうが むろい　しゅん さとう　りょうたろう たまかわ　たける

(49) 17:33 (45) 45:44 (46) 1:08:49 (48) 1:38:46 (48) 2:03:31 (48) 2:37:00 (48) 2:58:03 (49) 3:15:52
(49) 17:33 (37) 28:11 (47) 23:05 (51) 29:57 (45) 24:45 (51) 33:29 (48) 21:03 (50) 17:49

50 6:29:19 29 只見町 矢沢栞 菅家岳人 岩佐澪乃 菅野慧汰 五十嵐創生 矢沢裕也 矢沢悠樹 梁取暖
やざわしおり かんけがくと いわされの かんのけいた いがらしそう やざわひろや やざわはるき やなとりだん
(47) 17:01 (51) 50:43 (50) 1:14:28 (51) 1:43:36 (50) 2:08:13 (50) 2:40:40 (50) 3:01:21 (50) 3:16:58
(47) 17:01 (51) 33:42 (49) 23:45 (48) 29:08 (44) 24:37 (49) 32:27 (43) 20:41 (29) 15:37

51 6:29:52 40 双葉町 秋元　愛 山本　良春 清水　司 新妻　翔和 渡部　陸翔 佐藤　剛 菅野　正真 渡邊　優真
あきもと　あい やまもと　よしはる しみず　つかさ にいつま　とわ わたなべ　りくと さとう　ごう かんの　しょうま わたなべ　ゆうしん

(11) 13:59 (33) 43:09 (51) 1:16:57 (50) 1:41:53 (51) 2:09:07 (51) 2:41:27 (51) 3:02:22 (51) 3:20:16
(11) 13:59 (44) 29:10 (51) 33:48 (25) 24:56 (50) 27:14 (48) 32:20 (46) 20:55 (51) 17:54

OPN 24 古殿町 水野　蓮
みずの　れん

(OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) 
SDS SDS SDS SDS SDS SDS SDS (43) 16:19

OPN 52 飯舘村 大島　輝琉
おおしま　こうりゅう

(OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) 
SDS SDS SDS SDS SDS SDS SDS (46) 16:30
1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区 8区

4.0km 8.2km 5.8km 7.3km 6.4km 8.3km 5.4km 4.1km
区間記録 大河原　萌花 高槻　芳照  林　晃耀    村上　康則  川田　聖真  真船　恭輔  青島　大陸  伊藤　海遥  

矢吹町（第33回） 福島市（第33回） いわき市（第33回） いわき市（第26回） いわき市（第34回） 矢吹町（第33回） 福島市（第34回） 郡山市（第34回）
12:31 23:57 16:52 21:12 19:08 24:30 16:12 12:48

凡例（ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム

40 6:01:15 37 楢葉町

41 6:01:44 39 大熊町

42 6:02:05 30 西会津町

43 6:02:35 48 鮫川村

44 6:11:48 31 磐梯町

45 6:12:16 21 塙町

46 6:12:37 15 国見町

47 6:17:18 38 富岡町

48 6:18:03 34 柳津町

49 6:24:36 28 下郷町

50 6:29:19 29 只見町

51 6:29:52 40 双葉町

OPN 24 古殿町

OPN 52 飯舘村

区間記録

9区 10区 11区 12区 13区 14区 15区 16区
3.0km 10.6km 3.9km 7.0km 4.8km 5.7km 3.4km 8.4km

遠藤　紗奈 鹿野　捷人 松本　莉奈 佐藤　純 若松　慧眞 村田　和政 江本　里恵 猪狩　勝也
えんどう　さな かの　はやと まつもと　りな さとう　じゅん わかまつ　けいしん むらた　かずまさ まつもと　りえ いがり　かつや
(42) 3:19:06 (43) 3:55:24 (42) 4:12:09 (42) 4:37:43 (43) 4:56:24 (42) 5:17:35 (43) 5:31:35 (40) 6:01:15
(40) 13:50 (38) 36:18 (29) 16:45 (34) 25:34 (43) 18:41 (31) 21:11 (31) 14:00 (38) 29:40
奥山　陽織 柳田　明徳 渡邉　凛 吉田　充芳 三瓶　優成 森　暁彦 畑川　菜々絵 吉田　好孝

おくやまひおり やなぎたあきと わたなべりん よしだみつよし さんぺいゆうせい もりあきひこ はたがわななえ よしだよしたか
(41) 3:17:20 (41) 3:54:09 (41) 4:11:09 (43) 4:37:49 (41) 4:54:55 (40) 5:15:27 (41) 5:30:31 (41) 6:01:44
(34) 13:25 (39) 36:49 (34) 17:00 (46) 26:40 (25) 17:06 (22) 20:32 (43) 15:04 (45) 31:13
三留　翠莉 伊藤　亜久里 簗田　まりな 二木　蒼太 横山　翔大 雅楽川　隼人 三留　夕都莉 薄上　南平

みとめ　みどり いとう　あぐり やなだ　まりな にき　そうた よこやま　しょうだい うたがわ　はやと みとめ　ゆとり うすがみ　なんぺい
(44) 3:20:36 (42) 3:55:19 (43) 4:12:56 (41) 4:37:31 (42) 4:55:36 (43) 5:17:55 (42) 5:31:21 (42) 6:02:05
(46) 14:24 (25) 34:43 (42) 17:37 (24) 24:35 (38) 18:05 (43) 22:19 (23) 13:26 (43) 30:44

中川西　愛那 鈴木　悟 本郷　芽生 前田　大樹 圓井　敏彦 藤田　歩夢 矢吹　奈緒 芳賀　悠介
なかがわさい　あいな すずき　さとる ほんごう　めい まえだ　だいき つむらい　としひこ ふじた　あゆむ やぶき　なお はが　ゆうすけ

(38) 3:14:29 (39) 3:52:20 (40) 4:09:38 (39) 4:34:58 (36) 4:52:03 (37) 5:14:08 (36) 5:28:54 (43) 6:02:35
(38) 13:41 (44) 37:51 (37) 17:18 (32) 25:20 (23) 17:05 (40) 22:05 (39) 14:46 (53) 33:41
遠藤　南亜 池田　翔吾 本間　心遥 川村　碧 大嶋　時幸 穴澤　宏之 鈴木　温日 五十嵐　駿

えんどう　みあ いけだ　しょうご ほんま　こはる かわむら　あおい おおしま　ときゆき あなざわ　ひろゆき すずき　のどか いがらし　しゅん
(46) 3:25:12 (47) 4:03:55 (47) 4:21:27 (47) 4:48:28 (47) 5:06:47 (46) 5:27:40 (46) 5:43:00 (44) 6:11:48
(35) 13:27 (47) 38:43 (40) 17:32 (47) 27:01 (40) 18:19 (28) 20:53 (44) 15:20 (31) 28:48
金川　真子 添田　陽斗 鈴木　梨希 添田　悠翔 石塚　脩希 落合　太陽 長島　怜魅 鈴木　貴之

かながわ　まこ そえた　はると すずき　りの そえた　ゆうと いしづか　はるき おちあい　たいよう ながしま　れみ すずき　たかゆき
(43) 3:19:39 (44) 3:58:24 (45) 4:18:47 (44) 4:42:10 (44) 5:01:24 (44) 5:22:47 (44) 5:39:48 (45) 6:12:16
(47) 14:30 (48) 38:45 (53) 20:23 (18) 23:23 (50) 19:14 (33) 21:23 (52) 17:01 (48) 32:28
堀江　咲羽 橘内　尚明 末永　愛羅 佐久間　義弘 後藤　翔音 佐久間　光雄 菊地　莉愛 佐藤　凌

ほりえ　さわ きつない　たかあき すえなが　あいら さくま　よしひろ ごとう　かなと さくま　みつお きくち　りあ さとう　りょう
(45) 3:22:42 (45) 4:00:52 (44) 4:18:21 (45) 4:43:27 (45) 5:02:56 (45) 5:25:31 (45) 5:40:22 (46) 6:12:37
(33) 13:17 (46) 38:10 (39) 17:29 (28) 25:06 (52) 19:29 (47) 22:35 (41) 14:51 (47) 32:15
川端　愛音 坂本　正喜 藁谷　希理 斉藤　威 坂本　凱音 佐藤　貴弘 村上　美香 川端　悠音

かわばた　あいね さかもと　まさき わらがい　きり さいとう　たける さかもと　かいと さとう　たかひろ むらかみ　みか かわばた　ゆうと
(47) 3:27:29 (46) 4:03:25 (46) 4:18:56 (46) 4:46:54 (46) 5:05:51 (47) 5:28:50 (47) 5:44:23 (47) 6:17:18
(52) 15:01 (36) 35:56 (13) 15:31 (50) 27:58 (45) 18:57 (51) 22:59 (48) 15:33 (50) 32:55
鎌田　美優 二瓶　涼太 鶴見　栞 坂上　良輔 新井田　真宙 國分　真介 牧野　友香 箕田　誠也

かまだ　みゆ にへい　りょうた つるみ　しおり さかうえ　りょうすけ にいだ　まひろ こくぶん　しんすけ まきの　ゆうか みた　せいや
(49) 3:30:33 (48) 4:05:00 (48) 4:23:01 (48) 4:50:51 (48) 5:10:04 (48) 5:32:24 (48) 5:47:01 (48) 6:18:03
(53) 15:15 (23) 34:27 (46) 18:01 (49) 27:50 (48) 19:13 (45) 22:20 (37) 14:37 (44) 31:02

五十嵐　美空 星　直人 星　瀬那 星　知弘 玉川　賢太郎 室井　治哉 植村　ひまり 星　嘉文
いがらし　みく ほし　なおと ほし　せな ほし　ともひろ たまかわ　けんたろう むろい　はるや うえむら　ひまり ほし　よしふみ
(48) 3:29:21 (49) 4:07:23 (49) 4:25:08 (49) 4:54:14 (49) 5:13:27 (49) 5:36:24 (49) 5:51:52 (49) 6:24:36
(36) 13:29 (45) 38:02 (43) 17:45 (51) 29:06 (48) 19:13 (50) 22:57 (46) 15:28 (49) 32:44

角田杏 飯塚大輔 岩佐乃杏 目黒咲翔 三瓶叶翔 大束一臣 湯田桃杏 菅野　巧
つのだあん いいづかだいすけ いわさのあ めぐろさきと さんべかなと おおつかかつおみ ゆだももあ すげのたくみ

(50) 3:30:51 (50) 4:11:21 (50) 4:29:23 (50) 5:00:25 (50) 5:18:15 (50) 5:40:33 (50) 5:56:01 (50) 6:29:19
(41) 13:53 (52) 40:30 (47) 18:02 (52) 31:02 (35) 17:50 (42) 22:18 (46) 15:28 (51) 33:18
佐藤　奈月 宮嶋　祐輔 佐藤　美月 阿部　政輝 秋元　正人 森山　光昭 澤上　晶 井戸川　俊

さとう　なつき みやじま　ゆうすけ さとう　みづき あべ　まさてる あきもと　まさと もりやま　みつあき さわがみ　あき いどがわ　しゅん
(51) 3:35:05 (51) 4:12:31 (51) 4:30:39 (51) 5:02:35 (51) 5:19:58 (51) 5:42:20 (51) 5:58:04 (51) 6:29:52
(48) 14:49 (43) 37:26 (48) 18:08 (53) 31:56 (30) 17:23 (46) 22:22 (49) 15:44 (46) 31:48
水野　梨音 水野　大道 大竹　音々 根本　昌典 野崎　友大 佐藤　颯亮 佐川　胤美 本郷　幸平

みずの　りお みずの　ひろみち おおたけ　ねね ねもと　まさのり のざき　ともひろ さとう　そうすけ さがわ　つぐみ ほんごう　こうへい
(OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) 

(19) 12:14 (40) 36:50 (45) 17:47 (39) 25:57 (46) 18:59 (39) 22:03 (23) 13:26 (21) 28:09
齋藤　あおい 三浦　有矢 遠藤　志織 細杉　睦輝 佐藤　彰洋 杉岡　響 三本松　里奈 大内　龍太郎

さいとう　あおい みうら　ゆうや えんどう　しおり ほそすぎ　むつき さとう　あきひろ すぎおか　ひびき さんぼんまつ　りな おおうち　りゅうたろう

(OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) (OPN) 
(48) 14:49 (42) 37:20 (33) 16:58 (40) 26:00 (29) 17:21 (38) 21:59 (42) 15:00 (26) 28:24

9区 10区 11区 12区 13区 14区 15区 16区
3.0km 10.6km 3.9km 7.0km 4.8km 5.7km 3.4km 8.4km

木戸　望乃実             馬場 佐由里 藤宮歩/山田攻 高橋　良太  塩田　羽希  本間　心結  柳沼　晃太  
石川町（第33回）             南郷村（第16回） 郡山(32)/（34） 福島市（第33回） 石川町（第33回） いわき市（第32回） 田村市（第19回）

10:19 12:44 20:57 14:52 17:12 10:55 24:44

凡例（ NSR…区間新記録）


